1 1 (Ecole Européenne Il - BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON -) Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - WALFERDANGE - Heisdorf - STEINSEL, Michel Rodange Plaz (- STEINSEL, Kennedy)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag

Ligne 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1" 1

Renvoi
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 6 ab 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:15
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:19
Strassen, Schoenacht Quai 1 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:20
Strassen, Geesseneck Quai 1 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:21
Strassen, Kesseler Quai 1 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:22
Strassen, Barblé Quai 1 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:23
Strassen, Benelux Quai 1 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:24
Strassen, Aurélia Quai 1 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:25
Strassen, Hondseck Quai 1 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:27
Strassen, Huorgarten Quai 1 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:28
Wandmillen Quai 1 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:30
Rue d'Ostende Quai 1 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:31
Nicolas Simmer Quai 1 05:52 06:12 06:32 06:52 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:32
Stireplaz / Etoile Quai 1 = 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:34
Wampach Quai 1 05:03 05:33 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:37
Hamilius Quai 1 oib 05:06 05:36 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:40
Badanstalt Quai 1 05:08 05:38 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:43
Crispinus Quai 1 05:10 05:40 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:45
Octroi Quai 1 05:10 05:40 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:45
Eecher Plaz Quai 1 05:11 05:41 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:47
Eecher Klinick Quai 1 05:13 05:43 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:49
Emile Metz Quai 1 05:14 05:44 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:50
Henri Heymanns Quai 1 05:14 05:44 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:51
Binnchen Quai 1 05:15 05:45 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:52
Beggen, Kierch Quai 1 05:15 05:45 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:53
Bastogne Quai 1 05:16 05:46 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:54
Beggen, Rue du Pont Quai 1 05:17 05:47 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:55
Bereldange, Schoul Quai 1 05:18 05:48 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:56
Bereldange, Police Quai 1 05:19 05:49 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:58
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 05:20 05:50 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:59
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 1 05:21 05:51 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 10:01
Walferdange, Gare Quai 1 &8 05:22 05:52 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 10:01
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 05:23 05:53 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 10:02
Helmsange, Mercatoris Quai 1 05:23 05:53 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 10:03
Heisdorf, Millewee Quai 1 05:24 05:54 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 10:04
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 05:25 05:55 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 10:04
Heisdorf, Klouschter Quai 1 05:25 05:55 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:05
Heisdorf, Altersheem Quai 1 05:26 05:56 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:06
Miillendorf, Mélleref Quai 1 05:27 05:57 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:07
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 05:28 05:58 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:08

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 1 (Ecole Européenne Il - BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON -) Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - WALFERDANGE - Heisdorf - STEINSEL, Michel Rodange Plaz (- STEINSEL, Kennedy)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag
Ligne 11 11 11 11 11 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1" 1
Renvoi

Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 6 ab 09:35 15:35 15:55 16:10 16:25 16:40 17:40 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15

Bertrange, Belle Etoile Quai 1 09:39 15:39 15:59 16:14 16:29 16:44 17:44 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:44 19:59
Strassen, Schoenacht Quai 1 09:40 15:40 16:00 16:15 16:30 16:45 17:45 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:45 20:00
Strassen, Geesseneck Quai 1 09:41 15:41 16:01 16:16 16:31 16:46 17:46 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:45 20:00
Strassen, Kesseler Quai 1 09:42 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:47 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:46 20:01
Strassen, Barblé Quai 1 09:43 15:43 16:03 16:18 16:33 16:48 17:48 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:47 20:02
Strassen, Benelux Quai 1 09:44 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:49 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:48 20:03
Strassen, Aurélia Quai 1 09:45 15:45 16:05 16:20 16:35 16:50 17:50 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:49 20:04
Strassen, Hondseck Quai 1 09:47 15:47 16:07 16:22 16:37 16:52 17:52 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:49 20:04
Strassen, Huorgarten Quai 1 09:48 15:48 16:08 16:23 16:38 16:53 17:53 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:50 20:05
Wandmillen Quai 1 09:50 15:50 16:10 16:25 16:40 16:55 17:55 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:52 20:07
Rue d'Ostende Quai 1 09:51 15:51 16:11 16:26 16:41 16:56 17:56 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:53 20:08
Nicolas Simmer Quai 1 09:52 15:52 16:12 16:27 16:42 16:57 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:54 20:09
Stireplaz / Etoile Quai 1 = 09:54 15:54 16:14 16:29 16:44 16:59 17:59 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:55 20:10
Wampach Quai 1 09:57 15:57 16:17 16:32 16:47 17:02 18:02 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:12
Hamilius Quai 1 oib 10:00 16:00 16:20 16:35 16:50 17:05 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:15
Badanstalt Quai 1 10:03 16:03 16:23 16:38 16:53 17:08 18:08 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:02 20:17
Crispinus Quai 1 10:05 16:05 16:25 16:40 16:55 17:10 18:10 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:04 20:19
Octroi Quai 1 10:05 16:05 16:25 16:40 16:55 17:10 18:10 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:04 20:19
Eecher Plaz Quai 1 10:07 ©20 16:07 16:27 16:42 16:57 17:12 ©15 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:05 20:20
Eecher Klinick Quai 1 10:09 mn  16:09 16:29 16:44 16:59 17:14 mn 1814 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:07 20:22
Emile Metz Quai 1 10:10 16:10 16:30 16:45 17:00 17:15 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:08 20:23
Henri Heymanns Quai 1 10:11 16:11 16:31 16:46 17:01 17:16 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:08 20:23
Binnchen Quai 1 10:12 16:12 16:32 16:47 17:02 17:17 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:09 20:24
Beggen, Kierch Quai 1 10:13 16:13 16:33 16:48 17:03 17:18 18:18 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:09 20:24
Bastogne Quai 1 10:14 16:14 16:34 16:49 17:04 17:19 18:19 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:10 20:25
Beggen, Rue du Pont Quai 1 10:15 16:15 16:35 16:50 17:05 17:20 18:20 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:11 20:26
Bereldange, Schoul Quai 1 10:16 16:16 16:36 16:51 17:06 17:21 18:21 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:12 20:27
Bereldange, Police Quai 1 10:18 16:18 16:38 16:53 17:08 17:23 18:23 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:13 20:28
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 10:19 16:19 16:39 16:54 17:09 17:24 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:14 20:29
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 1 10:21 16:21 16:41 16:56 17:11 17:26 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:15 20:30
Walferdange, Gare Quai 1 &8 10:21 16:21 16:41 16:56 17:11 17:26 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:16 20:31
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 10:22 16:22 16:42 16:57 17:12 17:27 18:27 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:17 20:32
Helmsange, Mercatoris Quai 1 10:23 16:23 16:43 16:58 17:13 17:28 18:28 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:17 20:32
Heisdorf, Millewee Quai 1 10:24 16:24 16:44 16:59 17:14 17:29 18:29 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:18 20:33
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 10:24 16:24 1644 16:59 17:14 17:29 18:29 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:19 20:34
Heisdorf, Klouschter Quai 1 10:25 16:25 16:45 17:00 17:15 17:30 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:19 20:34
Heisdorf, Altersheem Quai 1 10:26 16:26 16:46 17:01 17:16 17:31 18:31 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:20 20:35
Miillendorf, Mélleref Quai 1 10:27 16:27 16:47 17:02 17:17 17:32 18:32 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:21 20:36
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 10:28 16:28 16:48 17:03 17:18 17:33 18:33 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:22 20:37

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



11

Jours de circulation

(Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag

(Ecole Européenne Il - BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON -) Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - WALFERDANGE - Heisdorf - STEINSEL, Michel Rodange Plaz (- STEINSEL, Kennedy)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

(Covid-19 phase 8) samedi / Samstag

Ligne 11 11 11 11 11 11 11 1 11 11 11 11
Renvoi

Bertrange, Belle Etoile Quai 1 20:20 20:50 21:20 07:42
Strassen, Schoenacht Quai 1 20:21 20:51 21:21 07:43
Strassen, Geesseneck Quai 1 20:21 20:51 21:21 07:44
Strassen, Kesseler Quai 1 20:22 20:52 21:22 07:45
Strassen, Barblé Quai 1 20:23 20:53 21:23 07:46
Strassen, Benelux Quai 1 20:24 20:54 21:24 07:47
Strassen, Aurélia Quai 1 20:25 20:55 21:25 07:48
Strassen, Hondseck Quai 1 20:25 20:55 21:25 07:49
Strassen, Huorgarten Quai 1 20:26 20:56 21:26 07:50
Wandmillen Quai 1 20:28 20:58 21:28 07:52
Rue d'Ostende Quai 1 20:29 20:59 21:29 07:53
Nicolas Simmer Quai 1 20:30 21:00 21:30 07:54
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 20:31 21:01 21:31 07:55
Wampach Quai 1 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 00:03 05:33 06:03 07:33 07:57
Hamilius Quai 1 zzb 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 00:06 05:36 06:06 07:36 08:00
Badanstalt Quai 1 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 00:08 05:38 06:08 07:38 08:02
Crispinus Quai 1 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10 05:40 06:10 07:40 08:04
Octroi Quai 1 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10 05:40 06:10 07:40 08:04
Eecher Plaz Quai 1 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 00:11 05:41 06:11 07:41 08:06
Eecher Klinick Quai 1 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 00:13 05:43 06:13 07:43 08:07
Emile Metz Quai 1 20:44 2114 21:44 2214 22:44 00:14 05:44 06:14 07:44 08:08
Henri Heymanns Quai 1 20:44 2114 21:44 2214 22:44 00:14 05:44 06:14 07:44 08:09
Binnchen Quai 1 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 00:15 05:45 06:15 07:45 08:10
Beggen, Kierch Quai 1 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 00:15 05:45 06:15 07:45 08:10
Bastogne Quai 1 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 00:16 05:46 06:16 07:46 08:11
Beggen, Rue du Pont Quai 1 20:47 21:17 21:47 2217 22:47 00:17 05:47 06:17 ©30 07:47 08:12
Bereldange, Schoul Quai 1 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 ©30 00:18 05:48 06:18 mn (07:48 08:13
Bereldange, Police Quai 1 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 mn  00:19 05:49 06:19 07:49 08:15
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 00:20 05:50 06:20 07:50 08:16
Helmsange, Helsemer Barridr Quai 1 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 00:21 05:51 06:21 07:51 08:17
Walferdange, Gare Quai 1 £8 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 00:22 05:52 06:22 07:52 08:17
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 00:23 05:53 06:23 07:53 08:18
Helmsange, Mercatoris Quai 1 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 00:23 05:53 06:23 07:53 08:19
Heisdorf, Millewee Quai 1 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 00:24 05:54 06:24 07:54 08:20
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25 05:55 06:25 07:55 08:20
Heisdorf, Klouschter Quai 1 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25 05:55 06:25 07:55 08:21
Heisdorf, Altersheem Quai 1 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 00:26 05:56 06:26 07:56 08:22
Miillendorf, Mélleref Quai 1 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 00:27 05:57 06:27 07:57 08:23
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 00:28 05:58 06:28 07:58 08:24
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 21:30 22:00 22:30 23:00 00:30

Steinsel, Kennedy an 21:32 22:02 22:32 23:02 00:32

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



1 1 (Ecole Européenne Il - BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON -) Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - WALFERDANGE - Heisdorf - STEINSEL, Michel Rodange Plaz (- STEINSEL, Kennedy)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) samedi / Samstag
Ligne 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 08:12 18:42 19:12 19:50 20:20 20:50 21:20
Strassen, Schoenacht Quai 1 08:13 18:43 19:13 19:51 20:21 20:51 21:21
Strassen, Geesseneck Quai 1 08:14 18:44 19:14 19:51 20:21 20:51 21:21
Strassen, Kesseler Quai 1 08:15 18:45 19:15 19:52 20:22 20:52 21:22
Strassen, Barblé Quai 1 08:16 18:46 19:16 19:53 20:23 20:53 21:23
Strassen, Benelux Quai 1 08:17 18:47 19:17 19:54 20:24 20:54 21:24
Strassen, Aurélia Quai 1 08:18 18:48 19:18 19:55 20:25 20:55 21:25
Strassen, Hondseck Quai 1 08:19 18:49 19:19 19:55 20:25 20:55 21:25
Strassen, Huorgarten Quai 1 08:20 18:50 19:20 19:56 20:26 20:56 21:26
Wandmillen Quai 1 08:22 18:52 19:22 19:58 20:28 20:58 21:28
Rue d'Ostende Quai 1 08:23 18:53 19:23 19:59 20:29 20:59 21:29
Nicolas Simmer Quai 1 08:24 18:54 19:24 20:00 20:30 21:00 21:30
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 08:25 18:55 19:25 20:01 20:31 21:01 21:31
Wampach Quai 1 08:27 18:57 19:27 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 00:03
Hamilius Quai 1 zzb 08:30 19:00 19:30 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 00:06
Badanstalt Quai 1 08:32 19:02 19:32 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 00:08
Crispinus Quai 1 08:34 19:04 19:34 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10
Octroi Quai 1 08:34 19:04 19:34 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10
Eecher Plaz Quai 1 08:36 ©30 19:06 19:36 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 00:11
Eecher Klinick Quai 1 08:37 mn  19:07 19:37 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 00:13
Emile Metz Quai 1 08:38 19:08 19:38 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 00:14
Henri Heymanns Quai 1 08:39 19:09 19:39 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 00:14
Binnchen Quai 1 08:40 19:10 19:40 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 00:15
Beggen, Kierch Quai 1 08:40 19:10 19:40 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 00:15
Bastogne Quai 1 08:41 19:11 19:41 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 00:16
Beggen, Rue du Pont Quai 1 08:42 19:12 19:42 20:17 20:47 21:17 21:47 2217 22:47 00:17
Bereldange, Schoul Quai 1 08:43 19:13 19:43 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 ©30 00:18
Bereldange, Police Quai 1 08:45 19:15 19:45 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 mn  00:19
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 08:46 19:16 19:46 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 00:20
Helmsange, Helsemer Barridr Quai 1 08:47 19:17 19:47 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 00:21
Walferdange, Gare Quai 1 £8 08:47 19:17 19:47 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 00:22
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 08:48 19:18 19:48 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 00:23
Helmsange, Mercatoris Quai 1 08:49 19:19 19:49 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 00:23
Heisdorf, Millewee Quai 1 08:50 19:20 19:50 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 00:24
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 08:50 19:20 19:50 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25
Heisdorf, Klouschter Quai 1 08:51 19:21 19:51 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25
Heisdorf, Altersheem Quai 1 08:52 19:22 19:52 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 00:26
Miillendorf, Mélleref Quai 1 08:53 19:23 19:53 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 00:27
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 08:54 19:24 19:54 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 00:28
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 19:56 21:30 22:00 22:30 23:00 00:30
Steinsel, Kennedy an 19:58 21:32 22:02 22:32 23:02 00:32

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



11

Jours de circulation

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

(Ecole Européenne Il - BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON -) Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - WALFERDANGE - Heisdorf - STEINSEL, Michel Rodange Plaz (- STEINSEL, Kennedy)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Ligne 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Renvoi
Wampach Quai 1 05:33 06:03 11:03 11:33 12:03 19:33 20:03 20:33 00:03
Hamilius Quai 1 oib 05:36 06:06 11:06 11:36 12:06 19:36 20:06 20:36 00:06
Badanstalt Quai 1 05:38 06:08 11:08 11:38 12:08 19:38 20:08 20:38 00:08
Crispinus Quai 1 05:40 06:10 11:10 11:40 12:10 19:40 20:10 20:40 00:10
Octroi Quai 1 05:40 06:10 11:10 11:40 12:10 19:40 20:10 20:40 00:10
Eecher Plaz Quai 1 05:41 06:11 11:11 11:42 12:12 19:42 20:11 20:41 00:11
Eecher Klinick Quai 1 05:43 06:13 11:13 11:43 12:13 19:43 20:13 20:43 00:13
Emile Metz Quai 1 05:44 06:14 11:14 11:44 1214 19:44 20:14 20:44 00:14
Henri Heymanns Quai 1 05:44 06:14 11:14 11:45 12:15 19:45 20:14 20:44 00:14
Binnchen Quai 1 05:45 06:15 11:15 11:46 12:16 19:46 20:15 20:45 00:15
Beggen, Kierch Quai 1 05:45 06:15 11:15 11:46 12:16 19:46 20:15 20:45 00:15
Bastogne Quai 1 05:46 06:16 11:16 11:47 1217 19:47 20:16 20:46 00:16
Beggen, Rue du Pont Quai 1 05:47 06:17 11:17 11:48 12:18 19:48 20:17 20:47 00:17
Bereldange, Schoul Quai 1 05:48 06:18 ©30 11:18 11:49 12:19 O30 19:49 20:18 20:48 ©30 00:18
Bereldange, Police Quai 1 05:49 06:19 mn  11:19 11:51 12:21 mn  19:51 20:19 20:49 mn 00:19
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 05:50 06:20 11:20 11:52 12:22 19:52 20:20 20:50 00:20
Helmsange, Helsemer Barridr Quai 1 05:51 06:21 11:21 11:53 12:23 19:53 20:21 20:51 00:21
Walferdange, Gare Quai 1 £8 05:52 06:22 11:22 11:53 12:23 19:53 20:22 20:52 00:22
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 05:53 06:23 11:23 11:54 12:24 19:54 20:23 20:53 00:23
Helmsange, Mercatoris Quai 1 05:53 06:23 11:23 11:55 12:25 19:55 20:23 20:53 00:23
Heisdorf, Millewee Quai 1 05:54 06:24 11:24 11:56 12:26 19:56 20:24 20:54 00:24
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 05:55 06:25 11:25 11:56 12:26 19:56 20:25 20:55 00:25
Heisdorf, Klouschter Quai 1 05:55 06:25 11:25 11:57 12:27 19:57 20:25 20:55 00:25
Heisdorf, Altersheem Quai 1 05:56 06:26 11:26 11:58 12:28 19:58 20:26 20:56 00:26
Miillendorf, Mélleref Quai 1 05:57 06:27 11:27 11:59 12:29 19:59 20:27 20:57 00:27
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 05:58 06:28 11:28 12:00 12:30 20:00 20:28 20:58 00:28
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 06:00 06:30 11:30 12:02 12:32 20:02 20:30 21:00 00:30
Steinsel, Kennedy an 06:02 06:32 11:32 12:04 12:34 20:04 20:32 21:02 00:32

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



1 1 (STEINSEL, Kennedy -) STEINSEL, Michel Rodange Plaz - Heisdorf - WALFERDANGE - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre (- ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile - Ecole Européenne 1)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag

Ligne 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1" 1

Renvoi
Steinsel, Kennedy ab 04:37 05:07
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 04:38 05:08
Steinsel, Um Gruef 04:39 05:09
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 04:40 05:10 05:40 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:36 08:56
Millendorf, Mélleref Quai 2 04:41 05:11 05:41 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:38 08:58
Heisdorf, Altersheem Quai 2 04:42 05:12 05:42 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:59
Heisdorf, Klouschter Quai 2 04:43 05:13 05:43 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:40 09:00
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 04:43 05:13 05:43 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:40 09:00
Heisdorf, Millewee Quai 2 04:44 05:14 05:44 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:41 09:01
Helmsange, Mercatoris Quai 2 04:45 05:15 05:45 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:42 09:02
Walferdange, Gare Quai 2 £8 04:47 05:17 05:47 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:44 09:04
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 04:47 05:17 05:47 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:45 09:05
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 04:49 05:19 05:49 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:07
Bereldange, Police Quai 2 04:50 05:20 05:50 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:48 09:08
Bereldange, Schoul Quai 2 04:51 05:21 05:51 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:49 09:09
Beggen, Rue du Pont Quai 2 04:53 05:23 05:53 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:11
Bastogne Quai 2 04:54 05:24 05:54 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:52 09:12
Beggen, Kierch Quai 2 04:55 05:25 05:55 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:53 09:13
Binnchen Quai 2 04:55 05:25 05:55 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:14
Henri Heymanns Quai 2 04:56 05:26 05:56 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:55 09:15
Emile Metz Quai 2 04:57 05:27 05:57 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:56 09:16
Eecher Klinick Quai 2 04:58 05:28 05:58 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:57 09:17
Eecher Plaz Quai 3 04:59 05:29 05:59 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:59 09:19
Octroi Quai 2 05:00 05:30 06:00 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 09:00 09:20
Crispinus Quai 2 05:01 05:31 06:01 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:01 09:21
Badanstalt Quai 2 05:03 05:33 06:03 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:03 09:23
Hamilius Quai 2 ozb 05:06 05:36 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:07 09:27
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:11 09:31
Nicolas Simmer Quai 2 05:11 05:41 06:11 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:13 09:33
Rue d'Ostende Quai 2 05:11 05:41 06:11 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:14 09:34
Wandmillen Quai 2 05:12 05:42 06:12 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:15 09:35
Strassen, Huorgarten Quai 2 05:14 05:44 06:14 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:18 09:38
Strassen, Hondseck Quai 2 05:15 05:45 06:15 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:19 09:39
Strassen, Aurélia Quai 2 05:16 05:46 06:16 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:20 09:40
Strassen, Benelux Quai 2 05:17 05:47 06:17 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:22 09:42
Strassen, Barblé Quai 2 05:18 05:48 06:18 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:23 09:43
Strassen, Kesseler Quai 2 05:19 05:49 06:19 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:24 09:44
Strassen, Geesseneck Quai 2 05:19 05:49 06:19 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:25 09:45
Strassen, Schoenacht Quai 2 05:20 05:50 06:20 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:25 09:45
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 05:21 05:51 06:21 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:28 09:48
Betrange, G.Thorn / LJBM | 07:30 07:45 08:00 | | [ | | [ |
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 6 an 07:15 07:31 07:46 08:01 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:31 09:51

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 1 (STEINSEL, Kennedy -) STEINSEL, Michel Rodange Plaz - Heisdorf - WALFERDANGE - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre (- ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile - Ecole Européenne 1)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag
Ligne 11 11 11 11 11 11 1 1 1 1 1 11 1 1 1" 1
Renvoi

Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 09:16 15:16 15:35 15:50 16:05 16:20 18:20 18:36 18:56 19:16 19:41 20:11 20:41 21:11
Miillendorf, Mélleref Quai 2 09:18 15:18 15:37 15:52 16:07 16:22 18:22 18:38 18:58 19:18 19:42 20:12 20:42 21:12
Heisdorf, Altersheem Quai 2 09:19 15:19 15:38 15:53 16:08 16:23 18:23 18:39 18:59 19:19 19:43 20:13 20:43 21:13
Heisdorf, Klouschter Quai 2 09:20 15:20 15:39 15:54 16:09 16:24 18:24 18:40 19:00 19:20 19:44 20:14 20:44 21:14
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 09:20 15:20 15:39 15:54 16:09 16:24 18:24 18:40 19:00 19:20 19:44 20:14 20:44 21:14
Heisdorf, Millewee Quai 2 09:21 15:21 15:40 15:55 16:10 16:25 18:25 18:41 19:01 19:21 19:45 20:15 20:45 21:15
Helmsange, Mercatoris Quai 2 09:22 15:22 15:41 15:56 16:11 16:26 18:26 18:42 19:02 19:22 19:46 20:16 20:46 21:16
Walferdange, Gare Quai 2 £8 09:24 15:24 15:43 15:58 16:13 16:28 18:28 18:44 19:04 19:24 19:48 20:18 20:48 21:18
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 09:25 15:25 15:44 15:59 16:14 16:29 18:29 18:45 19:05 19:25 19:48 20:18 20:48 21:18
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 09:27 15:27 15:46 16:01 16:16 16:31 18:31 18:47 19:07 19:27 19:50 20:20 20:50 21:20
Bereldange, Police Quai 2 09:28 15:28 15:47 16:02 16:17 16:32 18:32 18:48 19:08 19:28 19:51 20:21 20:51 21:21
Bereldange, Schoul Quai 2 09:29 15:29 15:48 16:03 16:18 16:33 18:33 18:49 19:09 19:29 19:52 20:22 20:52 21:22
Beggen, Rue du Pont Quai 2 09:31 15:31 15:50 16:05 16:20 16:35 18:35 18:51 19:11 19:31 19:54 20:24 20:54 21:24
Bastogne Quai 2 09:32 15:32 15:51 16:06 16:21 16:36 18:36 18:52 19:12 19:32 19:55 20:25 20:55 21:25
Beggen, Kierch Quai 2 09:33 15:33 15:52 16:07 16:22 16:37 18:37 18:53 19:13 19:33 19:56 20:26 20:56 21:26
Binnchen Quai 2 09:34 15:34 15:53 16:08 16:23 16:38 18:38 18:54 19:14 19:34 19:56 20:26 20:56 21:26
Henri Heymanns Quai 2 09:35 15:35 15:54 16:09 16:24 16:39 18:39 18:55 19:15 19:35 19:57 20:27 20:57 21:27
Emile Metz Quai 2 09:36 15:36 15:55 16:10 16:25 16:40 18:40 18:56 19:16 19:36 19:58 20:28 20:58 21:28
Eecher Klinick Quai 2 09:37 ©20 15:37 15:56 16:11 16:26 16:41 ©O15 18:41 18:57 19:17 19:37 19:59 20:29 20:59 21:29
Eecher Plaz Quai 3 09:39 mn  15:39 15:58 16:13 16:28 16:43 mn 18:43 18:59 19:19 19:39 20:00 20:30 21:00 21:30
Octroi Quai 2 09:40 15:40 15:59 16:14 16:29 16:44 18:44 19:00 19:20 19:40 20:01 20:31 21:01 21:31
Crispinus Quai 2 09:41 15:41 16:00 16:15 16:30 16:45 18:45 19:01 19:21 19:41 20:02 20:32 21:02 21:32
Badanstalt Quai 2 09:43 15:43 16:02 16:17 16:32 16:47 18:47 19:03 19:23 19:43 20:04 20:34 21:04 21:34
Hamilius Quai 2 b 09:47 15:47 16:06 16:21 16:36 16:51 18:51 19:07 19:27 19:47 20:07 20:37 21:07 21:37
Stareplaz / Etoile Quai 2 ot 09:51 15:51 16:10 16:25 16:40 16:55 18:55 19:11 19:31 19:51 20:11 20:41 21:11 21:41
Nicolas Simmer Quai 2 09:53 15:53 16:12 16:27 16:42 16:57 18:57 19:13 19:33 19:53 20:12 20:42 21:12 21:42
Rue d'Ostende Quai 2 09:54 15:54 16:13 16:28 16:43 16:58 18:58 19:14 19:34 19:54 20:12 20:42 21:12 21:42
Wandmillen Quai 2 09:55 15:55 16:14 16:29 16:44 16:59 18:59 19:15 19:35 19:55 20:13 20:43 21:13 21:43
Strassen, Huorgarten Quai 2 09:58 15:58 16:17 16:32 16:47 17:02 19:02 19:18 19:38 19:58 20:15 20:45 21:15 21:45
Strassen, Hondseck Quai 2 09:59 15:59 16:18 16:33 16:48 17:03 19:03 19:19 19:39 19:59 20:16 20:46 21:16 21:46
Strassen, Aurélia Quai 2 10:00 16:00 16:19 16:34 16:49 17:04 19:04 19:20 19:40 20:00 20:17 20:47 21:17 21:47
Strassen, Benelux Quai 2 10:02 16:02 16:21 16:36 16:51 17:06 19:06 19:22 19:42 20:02 20:18 20:48 21:18 21:48
Strassen, Barblé Quai 2 10:03 16:03 16:22 16:37 16:52 17:07 19:07 19:23 19:43 20:03 20:19 20:49 21:19 21:49
Strassen, Kesseler Quai 2 10:04 16:04 16:23 16:38 16:53 17:08 19:08 19:24 19:44 20:04 20:20 20:50 21:20 21:50
Strassen, Geesseneck Quai 2 10:05 16:05 16:24 16:39 16:54 17:09 19:09 19:25 19:45 20:05 20:20 20:50 21:20 21:50
Strassen, Schoenacht Quai 2 10:05 16:05 16:24 16:39 16:54 17:09 19:09 19:25 19:45 20:05 20:21 20:51 21:21 21:51
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 10:08 16:08 16:27 16:42 16:57 17:12 19:12 19:28 19:48 20:08 20:22 20:52 21:22 21:52
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 6 an 10:11 16:11 16:30 16:45 17:00 17:15 19:15

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 1 (STEINSEL, Kennedy -) STEINSEL, Michel Rodange Plaz - Heisdorf - WALFERDANGE - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre (- ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile - Ecole Européenne 1)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag |(Covid-19 phase 8) samedi / Samstag
Ligne 11 11 11 11 11 1 11 11 11 11 11
Renvoi

Steinsel, Kennedy ab 21:58 22:28 22:58 23:28 04:58 05:28 05:58 06:28
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 21:59 22:29 22:59 23:29 04:59 05:29 05:59 06:29
Steinsel, Um Gruef 22:00 22:30 23:00 23:30 05:00 05:30 06:00 06:30
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:30
Millendorf, Mélleref Quai 2 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:31
Heisdorf, Altersheem Quai 2 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:32
Heisdorf, Klouschter Quai 2 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:33
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34
Heisdorf, Millewee Quai 2 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:34
Helmsange, Mercatoris Quai 2 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:35
Walferdange, Gare Quai 2 £8 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:37
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40
Bereldange, Police Quai 2 21:41 2211 22:41 2311 23:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41
Bereldange, Schoul Quai 2 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42
Beggen, Rue du Pont Quai 2 21:44 2214 22:44 2314 23:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44
Bastogne Quai 2 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45
Beggen, Kierch Quai 2 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46
Binnchen Quai 2 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46
Henri Heymanns Quai 2 21:47 2217 22:47 23:17 23:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47
Emile Metz Quai 2 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48
Eecher Klinick Quai 2 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49
Eecher Plaz Quai 3 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51
Octroi Quai 2 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:52
Crispinus Quai 2 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52
Badanstalt Quai 2 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:55
Hamilius Quai 2 ozb 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:58
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 08:02
Nicolas Simmer Quai 2 08:03
Rue d'Ostende Quai 2 08:04
Wandmillen Quai 2 08:05
Strassen, Huorgarten Quai 2 08:07
Strassen, Hondseck Quai 2 08:08
Strassen, Aurélia Quai 2 08:09
Strassen, Benelux Quai 2 08:10
Strassen, Barblé Quai 2 08:11
Strassen, Kesseler Quai 2 08:12
Strassen, Geesseneck Quai 2 08:13
Strassen, Schoenacht Quai 2 08:13
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 08:15

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 1 (STEINSEL, Kennedy -) STEINSEL, Michel Rodange Plaz - Heisdorf - WALFERDANGE - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre (- ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile - Ecole Européenne 1)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) samedi / Samstag
Ligne 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Renvoi
Steinsel, Kennedy ab 21:28 22:58 23:28
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 21:29 22:59 23:29
Steinsel, Um Gruef 21:30 23:00 23:30
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 08:00 19:00 19:41 20:11 20:41 21:11 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Millendorf, Mélleref Quai 2 08:01 19:01 19:42 20:12 20:42 21:12 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Heisdorf, Altersheem Quai 2 08:02 19:02 19:43 20:13 20:43 21:13 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Heisdorf, Klouschter Quai 2 08:03 19:03 19:44 20:14 20:44 21:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 08:04 19:04 19:44 20:14 20:44 21:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Heisdorf, Millewee Quai 2 08:04 19:04 19:45 20:15 20:45 21:15 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Helmsange, Mercatoris Quai 2 08:05 19:05 19:46 20:16 20:46 21:16 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Walferdange, Gare Quai 2 £8 08:07 19:07 19:48 20:18 20:48 21:18 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 08:08 19:08 19:48 20:18 20:48 21:18 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 08:10 19:10 19:50 20:20 20:50 21:20 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Bereldange, Police Quai 2 08:11 19:11 19:51 20:21 20:51 21:21 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Bereldange, Schoul Quai 2 08:12 19:12 19:52 20:22 20:52 21:22 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Beggen, Rue du Pont Quai 2 08:14 19:14 19:54 20:24 20:54 21:24 21:44 2214 22:44 2314 23:44
Bastogne Quai 2 08:15 19:15 19:55 20:25 20:55 21:25 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Beggen, Kierch Quai 2 08:16 19:16 19:56 20:26 20:56 21:26 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Binnchen Quai 2 08:16 19:16 19:56 20:26 20:56 21:26 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Henri Heymanns Quai 2 08:17 19:17 19:57 20:27 20:57 21:27 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Emile Metz Quai 2 08:18 ©30 19:18 19:58 20:28 20:58 21:28 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Eecher Klinick Quai 2 08:19 mn  19:19 19:59 20:29 20:59 21:29 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Eecher Plaz Quai 3 08:21 19:21 20:00 20:30 21:00 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Octroi Quai 2 08:22 19:22 20:01 20:31 21:01 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Crispinus Quai 2 08:22 19:22 20:02 20:32 21:02 21:32 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Badanstalt Quai 2 08:25 19:25 20:04 20:34 21:04 21:34 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Hamilius Quai 2 ozb 08:28 19:28 20:07 20:37 21:07 21:37 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 08:32 19:32 20:11 20:41 21:11 21:41
Nicolas Simmer Quai 2 08:33 19:33 20:12 20:42 21:12 21:42
Rue d'Ostende Quai 2 08:34 19:34 20:12 20:42 21:12 21:42
Wandmillen Quai 2 08:35 19:35 20:13 20:43 21:13 21:43
Strassen, Huorgarten Quai 2 08:37 19:37 20:15 20:45 21:15 21:45
Strassen, Hondseck Quai 2 08:38 19:38 20:16 20:46 21:16 21:46
Strassen, Aurélia Quai 2 08:39 19:39 20:17 20:47 21:17 21:47
Strassen, Benelux Quai 2 08:40 19:40 20:18 20:48 21:18 21:48
Strassen, Barblé Quai 2 08:41 19:41 20:19 20:49 21:19 21:49
Strassen, Kesseler Quai 2 08:42 19:42 20:20 20:50 21:20 21:50
Strassen, Geesseneck Quai 2 08:43 19:43 20:20 20:50 21:20 21:50
Strassen, Schoenacht Quai 2 08:43 19:43 20:21 20:51 21:21 21:51
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 08:45 19:45 20:22 20:52 21:22 21:52

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 1 (STEINSEL, Kennedy -) STEINSEL, Michel Rodange Plaz - Heisdorf - WALFERDANGE - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre (- ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile - Ecole Européenne 1)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Renvoi
Steinsel, Kennedy ab 04:58 05:28 10:58 11:26 11:56 19:26 19:58 20:28 23:28
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 04:59 05:29 10:59 11:27 11:57 19:27 19:59 20:29 23:29
Steinsel, Um Gruef 05:00 05:30 11:00 11:28 11:58 19:28 20:00 20:30 23:30
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 05:01 05:31 11:01 11:29 11:59 19:29 20:01 20:31 23:31
Miillendorf, Mélleref Quai 2 05:02 05:32 11:02 11:30 12:00 19:30 20:02 20:32 23:32
Heisdorf, Altersheem Quai 2 05:03 05:33 11:03 11:31 12:01 19:31 20:03 20:33 23:33
Heisdorf, Klouschter Quai 2 05:04 05:34 11:04 11:32 12:02 19:32 20:04 20:34 23:34
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 05:04 05:34 11:04 11:33 12:03 19:33 20:04 20:34 23:34
Heisdorf, Millewee Quai 2 05:05 05:35 11:05 11:33 12:03 19:33 20:05 20:35 23:35
Helmsange, Mercatoris Quai 2 05:06 05:36 11:06 11:34 12:04 19:34 20:06 20:36 23:36
Walferdange, Gare Quai 2 £8 05:08 05:38 11:08 11:36 12:06 19:36 20:08 20:38 23:38
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 05:08 05:38 11:08 11:37 12:07 19:37 20:08 20:38 23:38
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 05:10 05:40 ©30 11:10 11:39 12:09 ©30 19:39 20:10 20:40 ©30 23:40
Bereldange, Police Quai 2 05:11 05:41 mn  11:11 11:40 1210 mn  19:40 20:11 20:41 mn  23:41
Bereldange, Schoul Quai 2 05:12 05:42 11:12 11:41 1211 19:41 20:12 20:42 23:42
Beggen, Rue du Pont Quai 2 05:14 05:44 11:14 11:43 1213 19:43 20:14 20:44 23:44
Bastogne Quai 2 05:15 05:45 11:15 11:44 1214 19:44 20:15 20:45 23:45
Beggen, Kierch Quai 2 05:16 05:46 11:16 11:45 12:15 19:45 20:16 20:46 23:46
Binnchen Quai 2 05:16 05:46 11:16 11:45 12:15 19:45 20:16 20:46 23:46
Henri Heymanns Quai 2 05:17 05:47 11:17 11:46 1216 19:46 20:17 20:47 23:47
Emile Metz Quai 2 05:18 05:48 11:18 11:47 12:17 19:47 20:18 20:48 23:48
Eecher Klinick Quai 2 05:19 05:49 11:19 11:48 12:18 19:48 20:19 20:49 23:49
Eecher Plaz Quai 3 05:20 05:50 11:20 11:50 12:20 19:50 20:20 20:50 23:50
Octroi Quai 2 05:21 05:51 11:21 11:51 12:21 19:51 20:21 20:51 23:51
Crispinus Quai 2 05:22 05:52 11:22 11:51 12:21 19:51 20:22 20:52 23:52
Badanstalt Quai 2 05:24 05:54 11:24 11:54 12:24 19:54 20:24 20:54 23:54
Hamilius Quai 2 o 05:27 05:57 11:27 11:57 12:27 19:57 20:27 20:57 23:57

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



